
 

 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
07.02.2022   № 10 

с.Октябрьский Городок 

О переводе жилого помещения в нежилое помещение  

 

В соответствии с Уставом Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, на основании 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение на территории Октябрьского муни-

ципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области», утвержденного постановлением администрации Октябрьского му-

ниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области от 01.03.2021 № 11,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Изменить назначение здания с кадастровым номером: 

64:34:231601:414, расположенного по адресу: 412165, Российская Федерация, 

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение 

Октябрьское, поселок Тимирязевский, улица Дружба, д. 30/1, Октябрьского 

муниципальное образование, с жилого помещения на  нежилое помещение. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                А.А.Родионов 

 

 


